ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ÂN THI

Số:          /UBND-VP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Ân Thi, ngày 09 tháng 10 năm 2017

 V/v tiếp tục nhận gửi văn bản

        qua hòm thư điện tử

                       Kính gửi:

                                       - Các phòng, ngành thuộc UBND huyện;
                                       - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện về việc sử dụng thư điện tử để nhận, gửi một số văn bản trong chỉ đạo, điều hành của UBND huyện với các phòng, ngành, UBND các xã, thị trấn và báo cáo ngược lại, Uỷ ban nhân dân huyện đã ban hành Công văn số 408/CV-UBND ngày 27/10/2016, Công văn số 219/UBND-VP ngày 15/6/2017.
 Tuy nhiên, qua theo dõi, một số phòng, ngành, đơn vị, UBND các xã, thị trấn chưa nghiêm túc tổ chức triển khai thực hiện. Để việc triển khai, điều hành đạt hiệu quả, UBND huyện yêu cầu:

1. Trưởng các phòng, ngành, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn thực hiện nghiêm túc việc gửi, nhận văn bản qua hòm thư điện tử theo quy định.
2. Yêu cầu Văn phòng HĐND-UBND huyện chuyển văn bản đến địa chỉ hòm thư điện tử của các đơn vị đã cấp và đăng ký (trừ văn bản mật theo quy định). Đối với những văn bản cần xử lý gấp thì gọi điện trực tiếp cho Thủ trưởng các phòng, ngành, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn để triển khai thực hiện.

Trong quá trình sử dụng nếu có khó khăn, vướng mắc, liên hệ trực tiếp với Văn phòng HĐND-UBND huyện để được hướng dẫn kịp thời. Điện thoại: DĐ 0949.110.666, thư điện tử: ubndhuyenanthi@hungyen.gov.vn./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH NHÂN DÂN HUYỆN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Ngọc Hưng

HÒM THƯ
CÁC PHÒNG, NGÀNH, UBND CÁC XÃ, THỊ TRẤN

	STT
	Tên hòm thư
	Tên Đơn vị
	Mật khẩu

	1.
	UBND CÁC XÃ, THỊ TRẤN

	12345

12345

	2.
	ttanthi@hungyen.gov.vn
	UBND thị trấn Ân Thi

	3.
	phuung@hungyen.gov.vn
	UBND xã Phù Ủng

	4.
	bacson@hungyen.gov.vn
	UBND xã Bắc Sơn

	5.
	baisay@hungyen.gov.vn
	UBND xã Bãi Sậy

	6.
	daoduong@hungyen.gov.vn
	UBND xã Đào Dương

	7.
	tanphuc@hungyen.gov.vn
	UBND xã Tân Phúc

	8.
	vandu@hungyen.gov.vn
	UBND xã Vân Du

	9.
	quangvinh@hungyen.gov.vn
	UBND xã Quang Vinh

	10.
	xuantruc@hungyen.gov.vn
	UBND xã Xuân Trúc

	11.
	hoanghoatham@hungyen.gov.vn
	UBND xã Hoàng Hoa Thám

	12.
	quanglang@hungyen.gov.vn
	UBND xã Quảng Lãng

	13.
	vannhue@hungyen.gov.vn
	UBND xã Văn Nhuệ

	14.
	dangle@hungyen.gov.vn
	UBND xã Đặng Lễ

	15.
	camninh@hungyen.gov.vn
	UBND xã Cẩm Ninh

	16.
	nguyentrai@hungyen.gov.vn
	UBND xã Nguyễn Trãi

	17.
	daloc@hungyen.gov.vn
	UBND xã Đa Lộc

	18.
	hotungmau@hungyen.gov.vn
	UBND xã Hồ Tùng Mậu

	19.
	tienphong@hungyen.gov.vn
	UBND xã Tiền Phong

	20.
	hongvan@hungyen.gov.vn
	UBND xã Hồng Vân

	21.
	hongquang@hungyen.gov.vn
	UBND xã Hồng Quang

	22.
	hale@hungyen.gov.vn
	UBND xã Hạ Lễ

	CÁC PHÒNG UBND HUYỆN

	23.
	ubndhuyenanthi@hungyen.gov.vn
	UBND huyện

	24.
	nnptnt.at@hungyen.gov.vn
	Nông nghiệp và PTNT

	25.
	ct.at@hungyen.gov.vn
	Kinh tế và Hạ tầng

	26.
	nv.at@hungyen.gov.vn
	Nội vụ

	27.
	vhtt.at@hungyen.gov.vn
	Văn hóa và Thông tin

	28.
	dtt.at@hungyen.gov.vn
	Đài Truyền thanh

	29.
	tckh.at@hungyen.gov.vn
	Tài chính-Kế hoạch

	30.
	tnmt.at@hungyen.gov.vn
	Tài nguyên và MT

	31.
	yt.at@hungyen.gov.vn
	Y tế

	32.
	tp.at@hungyen.gov.vn
	Tư pháp

	33.
	ldtbxh.at@hungyen.gov.vn
	Lao động TB&XH

	34.
	thanhtra.at@hungyen.gov.vn
	Thanh tra